
Joutsan kunnan metsäomaisuuden hoito 2022-2024 
 
Hankinnan kohteena ovat Joutsan kunnan omistamien metsätilojen metsäomaisuudenhoitoon liittyvät 
palvelut 1.2.2022 alkaen. Palveluiden hankinnasta tehdään 35 kuukauden sopimus, jota voidaan jatkaa 
molemminpuolisella sopimuksella optiovuosilla 2025+2026. Joutsan kunnan omistamien tilojen metsäpinta-
ala tällä hetkellä on noin 1170 hehtaaria, josta talousmetsää on noin 1070 hehtaaria. Hehtaarimäärä voi 
muuttua sopimuskaudella maakauppojen johdosta. Tilaajan metsäomaisuuden hoidon tavoitteina ovat 
metsien hoito pitkäjänteisesti ja suunnitelmallisesti, siten että metsäomaisuuden tuotoksi asetettu 3% 
pääomatuottotavoite kustannukset huomioiden täyttyy ja taajamametsien osalla maisemalliset ja 
virkistykselliset näkökohdat toteutuvat. Hankinnan tarkempi kuvaus käy ilmi tarjouspyyntöasiakirjoista. 
 

Joutsan kunnan talousmetsien hoidon yhtenä kriteerinä tulee olla metsien hiilivaratoista huolehtiminen. 
Puuston hiilivaraston kehittymiseen vaikuttaa olosuhteiden lisäksi puuston kasvua, elinvoimaisuutta ja 
monimuotoisuutta edistävät toimenpiteet, jotka tehdään oikea-aikaisesti ja suunnitellusti. 
 
Toimenpiteinä ovat mm. aukeiden metsäalojen nopea ja onnistunut taimettuminen, nuorten metsien 
taimikon hoito sekä myöhemmin puuston kehitystä edistävät kasvatushakkuut, mahdollinen kierrosajan 
pidentäminen männiköissä sekä joutoalueiden kehittäminen. Lisäksi kaikkien toimintojen yhteydessä tulee 
huolehtia monimuotoisuudesta. Monimuotoinen metsä on kasvukykyinen sekä kestävämpi metsätuhoille 
myös muuttuvassa ilmastossa. Siksi on syytä kiinnittää huomiota oikea-aikaisen metsänhoidon ohella 
kasvatettavien puulajien valintaan ja suosia sekapuustoa sekä lehtipuusekoituksia. Lisäksi on tärkeää edistää 
monimuotoisuutta lisäävää lohopuujatkumoa erityisesti lehtipuilla ja jättää metsään sopivia riistatiheikköjä. 
 
Joutsan kunnan metsänhoidon vastuu- ja varahenkilön tulee olla koulutukseltaan metsätalousinsinööri. 
 
Tarjousvertailun perusteena on halvin hinta. Tarjousjärjestelmään syötetään kokonaishinta,  
€ / Sopimuskausi (vaikka järjestelmä pyytää yksikköhintaa). 
 

Tämä sopimus on jaettu osiin: ei 
 
 
Hankinta käsittää seuraavat metsäomaisuuden hoitoon sisältyvät tehtävät:  
1. PUUKAUPPAPALVELUT  
2. METSÄNHOITOPALVELUT  
3. METSÄTALOUDEN SUUNNITTELU  
4. TALOUSARVION LAADINTA JA RAPORTOINTI  
5. MUUT PALVELUT  
Katso tarkempi kuvaus kohdasta hankinnan laajuus. 
 
 
 

Kesto kuukausina tai 
päivinä: 

34 kuukautta 

Tätä sopimusta 
voidaan jatkaa 

kyllä 

Sopimusten 
jatkamisen kuvaus: 

 
Sopimusta voidaan jatkaa sopijapuolten molemminpuolisella sopimuksella 
optiovuosillla 2025+2026. Optiovuodet voidaan ottaa käyttöön, mikäli sopimusehdot 
ovat täyttyneet sopimuskaudella. 

 


